
令和 7 年７月４日 

 

 中 学 校 長 様 

 

                                                県立小千谷高等学校長 

                                    

 

県立小千谷高等学校「オープンスクール」について（ご案内） 

 

 小暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、中学３年生の進路選択に向けて、本校の教育方針や教育活動について一層ご理

解いただくため、下記のとおり「オープンスクール」を開催します。 

 つきましては、貴校生徒、保護者及び教職員の皆様の参加について、格別のご高配を

賜りますようお願いします。 

  なお、参加については、別紙回答票に必要事項を記入の上、８月６日（水）までに 

ＦＡＸでご返信ください。 

 
記 
 

１ 期 日（両日とも同じ内容で実施します） 

第１回 ９月４日（木）      第２回 ９月 18日（木）  

    
      ※ ご希望される期日を回答してください。 
 
 ２ 会 場     県立小千谷高等学校 第１体育館 
 
  ３ 対象者     中学校３年生及び保護者、教職員 
 
 ４ 内 容     １３：１０～ 受付 
           １３：５０～ 全体会・授業施設見学など 
           １５：４５  終了 

１６：００～ 部活動見学（希望者） 
  
５ その他    ・教職員による生徒引率をお願いします。 
                    （やむを得ない場合は保護者引率も可能とします） 

・ご不明な点がありましたら担当までご連絡ください。 
 
 
 

【担当】 教頭 浦部 頼之 
  電話 0258-83-2262(代表) 
 F A X 0258-82-0646 

 


